UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

DIRETORIA DE INOVAÇÃO

CENTRO REGIONAL DE INOVAÇÃO E TRANSFERÊNCIA DE TECNOLOGIA

EDITAL DE SELEÇÃO PARA INGRESSO NO

CONDOMÍNIO DE EMRPESAS

HOMOLOGAÇÃO RESULTADO

A Diretora em exercício de Inovação da UFJF, Ana Carolina Antunes Vidon,

no uso das suas atribuições legais, torna público e homologa o resultado do processo

seletivo para ingresso no Condomínio de Empresas. A proposta do empreendimento

“TC PROJETOS LTDA”, apresentada por Marcelo Henrique Almeida, foi

considerada APROVADA em conformidade com o Edital de Seleção para Ingresso

no Condomínio de Empresas do Centro Regional de Inovação e Transferência de

Tecnologia, publicado em 30 de março de 2023.

Juiz de Fora, 05 de junho de 2023.

Ana Carolina Antunes Vidon

Diretora em exercício do Critt/UFJF

Página 1 de 1

Caixa Postal 20010 – CEP 36036-900– Juiz de Fora/MG Fone: (32)2102-3435
http://www.ufjf.br/critt

http://www.ufjf.br/critt

		2023-06-05T18:46:26-0300